En la ciudad de Puebloviejo, Provincia de Los 
Ríos, al día doce del mes de juno del año dos mil diecisiete, a las once horas, se 
reunieron en el local de la compañía ubicado en la Carretera E 25 Norte, Km. 93.1, los 
accionistas a saber: el Señor PEREZ MAC COLLUM SUCRE RENAN propietario de 
DOS MIL QUINIENTAS CINCUENTA (2550) acciones suscritas y pagadas; el señor 
SUCRE ANTONIO PÉREZ MAC COLLUM GÓMEZ propietario de UN MIL 
DOSCIENTAS CINCUENTA (1250) acciones suscritas y pagadas, quien comparece por 
medio de videoconferencia; y la Señorita MARIANELA PÉREZ MAC COLLUM GÓMEZ 
propietaria de UN MIL DOSCIENTAS (1200) Acciones suscritas y pagadas, quien 
comparece por medio de videoconferencia. Todas las acciones son ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 1.00) cada una de 
ellas. Preside esta junta de Accionistas el Señor JOSÉ JAVIER SANTOS DE LA A, quien

[...]

JUNIO DEL DOS MIL DIECISIETE.- En la ciudad de Puebloviejo, Provincia de Los 
Ríos, al día doce del mes de junio del año dos mi diecisiete, a las once horas, se 
reunieron en el local de la compañía ubicado en la Carretera E 25 Norte, Km. 93.1, los. 

accionistas a saber el Señor PEREZ MAC COLLUM SUCRE RENAN propietario de 
DOS MIL QUINIENTAS, CINCUENTA (2550) acciones suscritas y pagadas, el señor 
SUCRE ANTONIO PÉREZ MAC COLLUM GÓMEZ propietario de UN MIL 
DOSCIENTAS CINCUENTA (1250) acciones suscritas y pagadas, quien comparece por medio de videoconferencia y la Señorita MARIANELA PÉREZ MAC COLLUM GÓMEZ 
propietaria de UN MIL DOSCIENTAS (1200) Acciones suscritas y pagadas, quien 

comparece por medio de videoconferencia. Todas las acciones son ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 1.00) cada una de 
ellas. Preside esta junta de Accionistas el Señor JOSÉ JAVIER SANTOS DE LA A, quien

[...]

2.- El señor SUCRE ANTONIO PÉREZ MAC COLLUM GÓMEZ propietario de UN MIL. 
DOSCIENTAS CINCUENTA (1250) acciones suscritas y pagadas, quien comparece por 

medio de videoconferencia; Se adjunta el correo electrónico de la constancia de su 
La Señonta MARIANELA PÉREZ MAC COLLUM GÓMEZ propietaria de UN MIL 

DOSCIENTAS (1200) Acciones suscritas y pagadas, quien comparece por medio de 
videcconferencia, Se adjunta el correo electiónico de la constancia de su 
comparecencia; 

El Capital Social Suscrto y Pagado de la compañía BABY FOOD INGREDIENTS BFI S.A. es de